

basyazi

Değerli meslektaşlar,
Dünyada ve ülkemizde oldukça yoğun geçen bir dönemde yeni bir sayıda yeniden sizlerleyiz. ABD ve İngiltere'nin başını çektiği uluslararası sermayenin kurlsız ve sınırsız egemenliğinin vahşeti devam ediyor., Ortadoğu yine kan gölü, Irak'ta işgalcilere karşı direnenlerin özerine yine bombalar yağıyor, Filistin'de Siyonist İsrailin katli aim l arı çocuk-kadın dahi dinlemiyor.

Emperyalistler doymak bilmiyor. Salt Ortadoğu'yu değil tüm dünyayı istiyorlar: Daha fazla kar diyorlar, daha fazla sömürü diyorlar, daha fazla kan diyorlar;, daha fazla gözyaşı diyorlar, göç diyorlar, acı diyorlar, ekolojik yıkım diyorlar.,

UNICEF" in raporuna göre, dünyada her gün 30 bin çocuk ölüyor. BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), dünyada kî açlık tehlikesinin ürkütücü boyutlarını gözler önüne seriyor. 2:00 milyonu beş yaşın altındaki çocuklar olmak üzere, 800 milyon insan açlık çekmekte, 2 milyar insan ise yetersiz besleniyor. Dünyada her çocuk için sadece 5 dolar harcansa 14 milyon çocuk bulaşıcı hastalıklardan yaşamını yitirmekten kurtulacak, dünyadaki açlığı ve temel sağlık sorunlarını asgari düzeyde çözmek için gereken para sadece 13 milyar dolar olmasına rağmen sömürgeci ve devletler bu parayı harcamayı gereksiz görüyor., Dünya nüfusumun yüzde 24'ü günde 1 dolarla yaşamını sürdürmekte, her yıl 20 milyon insan açlıktan ölmektedir:. Bu tabloya karşın dünyada silahlanma amacıyla

kişi başına 200 dolar harcanmaktadır (Ülkemiz bütçesinin de yaklaşık % 20'si silahlanma harcamalarına gidiyor).

Dünya Bankasının raporlarında Afrika'daki 48 ülkenin toplam gelirinin Belçika'ninkinin civarında olduğu; ekonomisinin, 60 bin kişilik bir zengin ülke kasabasının ekonomisinden daha küçük; dünya ekonomik üretimindeki payının yüzde 1; dünya ticaretindeki payının yüzde 2 olduğu belirtiliyor. Yine aynı raporda yolların yüzde 16'sının asfalt olduğu; 100 kişiden 1 kişinin telefon, 10 kişiden 2'sinin elektrik hizmeti aldığı; kırsal kesimde yaşayan 4 insandan 3'ünün sağlık hizmeti yüzü görmediği; kadınlarının öğrenim düzeyinin son 40 yılda sadece 1.2 yıl arttığı ifade ediliyor.

Dünyanın en çok dış borç batağına batmış koca kıtası, üretilen hasılanın yüzde 17'sini borca ödüyor. Ve Afrika'da yılda 16 milyon kişi açlıktan ölürken, dünya kozmetiğe milyonlarca dolar akıtıyor«. Türkiye'de 400 milyon doları aşan kozmetik harcamaları Fransa'da kişi başına 140 dolar Portekiz'de ise 70 dolar civarında.

Evet dünyadaki bu adaletsiz durumu Afrika'ya bakarak daha iyi görebiliyoruz. Bu i statist! ki bilgiler sadece raporlara yansıyor., Buna karşın aklımız, beynimiz, vicdanımız uykuda. Oysa

İspanyol engizisyonuna direnen Goya "aklın uykusu canavarlar üretir" diyor. Adına Yeni Dünya Düzeni dedikleri bu vahşeti bir kavram seti olarak önümüze sürüyorlar. Bu kavram seti içinde "özgürleştirme", "kalkındırma", "insani yardım", "barış gücü", "uygarlaştırma" var. Evet aklımızın uykuda kalması için kavramlarla oynuyorlar, kavramların için boşaltıyorlar.. Hem /'yeni" hem de "düzen" diyorlar. Oysa "yeni" diye dayattıkları, insan(hğ)ı ve doğayı hiçe sayan kapitalizmin olmazsa olmazı olan "azami kar" yasağının gereklidir. İnsanlık tarihi boyunca yaşanan sömürdür Zalimin mazluma zulmünden başka bir şey değildir.. Sömürünün, zulmün neresi yeni oluyor? Bunun emekçilerin diline tercümesi ise vahşet olmalıdır. En az 200 yıldır devam eden emperyalist talan olmalıdır. Çünkü bu vahşet tablosunun tuvalini, geri bırakılmış ülkelerin, yağmalanan beşerî ve doğa! zenginlikleri oluşturuyor Tuvale verilen renk ise babasının kucağında ölen Muhammed Jamal'ın, israil tankları tarafından ezilen Rachelen, Irak'ta öldürülen direnişçilerin, Afganistan'da genç bir gelinin, Nepal'deki köylünün, velhasıl dünyanın her bir köşesinde zulme direnen insanların kanıdır.

Değerli meslektaşla:);

Elbette Dünyada yaşanan bu gerçeklik ülkemize de yansıyor. Başta ABD olmak üzere, uluslararası kanlı sermayenin, AB, DTÖ, Dünya Bankası gibi örgütleri tarafından ülkemize dayatılan sömürgeleştirme yasaları bir bir tamamlanıyor. Sermaye dolaşımının ve hizmet ticaretinin sebestleştirilmesi ile verilen bu yasal düzenlemeler (Kamu Yönetimi, Yerel Yönetimler ve Personel Rejimi*yasaları) kamu hizmetlerinin piyasaya devredilmesini ve başta kamu denetimi olmak üzere, sosyal devletin kırıntılarının da tasfiyesini öngörmektedir. 1 Ocak 2005'te devreye girecek olan Hizmet Ticareti Genel Antlaşması (GATS) ile de özellikle mühen-

dislik-mimarlık hizmetleri ya da hies I ek atanlarımızda yaşanacak sıkıntıları daha da yakın bir şekilde hissedeceğiz.

Ünümüz son 50 yılın en ağır ekonomik krizini yaşıyor. Açlık ve yoksulluk sınırı yapılanı her araştırmada bu gerçekliğimizi daha iyi betimliyor. Açlık sınırı 500 ve yoksulluk sınırı 1.5 milyara, bıçak da kemiğe dayanmıştır. Kamuda çalışan bir jeoloji mühendisi 800 milyonluk bir ücretle yaşamaya mahkum edilmiştir. Kamunun tasfiyesi; hizmetlerin yerelleştirilmesi ve özelleştirilmesi süreçleri fütursuzca yol alıyor Köy Hizmetleri için düğmeye basılmış, sağlık hizmetlerinin özelleştirilmesi aşamasının SSK hastaneleri ile ilgili kısmı TBMM de görüşülmek üzere gündeme gelmiştir.

Değerli meslektaşlar,

Elbette dünyada ve ülkemizde yaşanan bu süreçten en fazla etkilenenler emekçiyle geçinenlerdir. Dolayısıyla, bilimsel bilgiye en çok ihtiyacı olanlar da onlardır. Son 3 dönemdir yaşanan gerçekliği gözler önüne sermeyi, bilimi ve teknolojiyi halkla buluşturmayı ama ilke kabul eden Odamız, yakaladığı ivmeyi yani "bilimin toplumsal yaşama içseli eşti inilmesini, bilimsel/ meslek alanla, toplumsal ve siyasal alan arasında sürekli bağ kuran anlayışını bu dönemde de sürdürmek azim ve kararlılığımızdır. By anlamda yönetim kurullarımızda beraber çalışmanın heyecanını, birlikte üretmenin coşkusunu, ürettiklerimizi ülke, toplum, meslek ve meslektaş yararına sunmanın onurunu paylaştığımız, "nesnel ve öznel koşulları" nedeniyle yönetim: kurulu üyesi değil in dem ayrılmak zorunda kalan arkadaşımız, dostumuz ve yoldaşımızı AYDIN ÇELEBPYE; bu anlayışın, Odamızda kökleşmesine sunduğu katkı, emek ve çabaları için Jeoloji Mühendisleri Odası olarak içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Evet emekle-înatla-umut taşıdığı bayrağı devrettiği yönetim kurulumuza ilettiği başarı dilekleri yanında "Yolunuz ve yolumuz

açık olsun " tümcesini bizde kendisi için diliyor; değerli arkadaşımıza bundan sonraki yaşamında sağlık, mutluluk ve başarılar diyoruz. Yolun yolumuzdur. Yolun ve yolumuz açık olsun,..!î

Değerli Meslektaşlar

Halklarımıza ve toplumcu bilime, mesleğimize karşı yürütülen politikalarla mücadeleyi ezilen kesimlerle beraber bundan önce olduğu gibi bundan sonra da sürdüreceğiz., Demokratikleşme talebimizi daha yüksek sesle ifade edeceğiz,.. Emekçilere karşı politikalara ve anti-demokratik yasalara karşı ilgili kesimlerin örgütleri ile yan yana olacağız.

Son 5 yıldır susan silahlar ile oluşan barış ortamının bozulma sinyallerine karşı, barıştan, eşit şekilde bir arada yaşama inadından vazgeçmeyeceğiz. Kürt sorununun adil ve kalıcı bir şekilde çözümünde taraf olacağız. 2.005 bütçesi ve daha sonraki bütçelerde de özellikle, eğitim, sağlık, sosyal güvenlik, beslenme ve barınmaya daha fazla bütçe ayrılması için işçi sınıfı örgütleri ve emekçi örgütleriyle ortak çalışmayı geliştirmeye devam edeceğiz,..

Değerli Meslektaşlar

Önümüzdeki süreçte meslek alanlarımızla ilgili gündemimiz yoğun. Gündemimiz ilksira lan ndia İmar ve Şehirleşme, Afet, Jeotermal yasaları van. Bayındırlık Bakanlığı tarafımdan hazırlanan çerçeve imar ve şehirleşme yasası ile kentsel dönüşüm yasalarına kamu yararı ve mesleki bilimsel' gerçekler doğrultusunda müdahil olduk. 2:9-30' Eylül-1 Ekim 2004 tarihleri arasında yapılan Deprem Şurası Odamızın yakından takip ettiği bir süreç oldu. Odamız adına katılım sağladığımız Komisyonlarda üretilen ve Şurada tartışılan raporlara karşı görüş düşünce ve önerilerimizle birlikte, kapsamlı bir değerlendirme raporunu da Şura Genel Kurul Divan Başkanlığına sunduk.. Odamızın bu konularda hazırlayıp ilgili kurum ve kuruluşlara sunduğu görüşleri web sayfamızdan izleyebilir;

görüş ve önerilerinizi iletibil; irsin iz., Geçtiğimiz dönem BTK tarafından önümüzdeki dönemi için önerilen bilimsel ve teknik etkinlikleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. Bunun son örneği İstanbul'da Yıldız Teknik Üniversitesi ile birlikte düzenlenen "Kıyı ve Deniz Jeolojisi" sempozyumu oldu. Eylül ayında Paleontoloji Çalışma Grubu ile beraber her yıl aynı heyecanla, sürdürmeye çalıştığımız Paleontoloji Stratigrafi Çalıştayı'nı 5. sinin gerçekleştirdik. Kasım ayında daha önce başlattığımız Doğu Anadolu Fay Zonu üzerindeki kentlerde düzenlediğimiz "Depremi ve Kentleşme" sempozyumlarına K. Maraş ve Malatya'da devam edeceğiz. TMMOB'de ortak, dayanışmacı ve paylaşımcı bir kültürü yeşertme anlamında, Ziraat ve Kimya Mühendisleri Odaları ile birlikte, yine Kasım ayında, Diyarbakır'da düzenleyeceğimiz "Gübre ve Gübre Hammaddeleri Sempozyumu" çalışmalarını devam ettirmekte.. Ayrıca bütün bu etkinlikleri yukarıda vermeye çalıştığımız anlayışlar doğrultusunda yapmaya çalışıyoruz, Sermayenin insana, insanlığa ve doğaya karşı kar uğruna müdahalesi ve yarattığı vahşete karşı, ilkindi meslek alanlarımızla hareketle başka bir dünyanın mümkün olduğunu göstermeye çalışıyoruz. Bu çabamız denizde daimi olsa, kapitalizm karşısında insanı, insanlığı, doğayı, geleceği, yani bilcümle yaşamı savunmaktır. Bizler savaşırsız, sömürsüz, efendisiz, işkencesiz, silahsız, eşit, özgür, demokratik, barış içinde bir dünyanın mümkün olduğuna inanıyor ve bu nedenle mücadele ediyoruz. Bunun heyecanını, coşkusunu, »güzelliğini birlikte yaşamak istiyoruz.., Tütün meslektaşlarımızı bu duygulara ortak olmaya, birbirimizi çoğaltmaya ve birbirimizde çoğalmaya çağırıyoruz.

Emekle İnatla Umutla.

Saygılarımızla.